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ZESTAW WKŁADÓW NA SERWIS
ROCZNY FITAQUA RO6 + klucz,
taśma, wężyk

Cena brutto 76,00 zł

Cena netto 61,79 zł

Dostępność Dostępny

Producent FITaqua

Opis produktu

KOMPLET WKŁADÓW FITAQUA  - ROCZNY
  

Oryginalny komplet najwyższej jakości wkładów z atestem PZH do typowych filtrów odwróconej osmozy z mineralizatorem -
tzw. serwis roczny.

 FIT AQUA - PRODUCENT AMII BLUEFILTER USA / POLSKA

 

Pełny komplet wkładów do systemów odwróconej osmozy, składający się z pięciu wkładów:
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wkład sedymentacyjny 5 mikronów
wkład sedymentacyjny 1 mikron
wkład węgiel – blok
wkład węglowy-szlifujący tzw. Smakowy
wkład mineralizujący - mineralizator dolomitowy

 Dodatkowo:
 

WĘŻYK DO ODPOWIETRZANIA – PŁUKANIA SYSTEMU
KLUCZ
TAŚMA TEFLONOWA DO USZCZELNIANIA 

Wkład sedymentacyjny z włókniny polipropylenowej 1 i 5 mikronów (lub 20 mik.)

Wkłady stosowane w standardowych obudowach 10 cali.  Wkłady sedymentacyjne polipropylenowe uformowane są tak, by
następował wzrost gęstości filtra w kierunku rdzenia.  Zatrzymują wszelkiego rodzaju zanieczyszczenia mechaniczne takie jak
piasek, muł, rdzę oraz inne osady znajdujące się w wodzie wodociągowej 

Wysokiej jakości wkład wstępny węglowy - blok prasowany.

Wkład ze spiekanego węgla aktywowanego z łupin orzechów kokosowych o zdolności filtracji do 10 mikronów. Wyjątkowo
przydatny w usuwaniu chloru (potrafi usunąć 99% chloru) i jego pochodnych, związków organicznych i metali ciężkich.
Eliminuje zły smak i zapach wody. Jego zaletą jest mały spadek ciśnienia wody przepływającej  przez wkład. Wkład zawiera
specjalny węgiel spiekany o dużej zdolności absorpcyjnej chloru i innych lotnych substancji organicznych znajdujących się w
wodzie. Szczególnie polecane są  do systemów odwróconej osmozy oraz filtrów pod zlewozmywakowych. Węgiel spiekany ma
znacznie większą powierzchnię właściwą, a także liczbę centrów aktywnych chemicznie, a tym samym  i ok. 25% większą
wydajność użytkową. Powierzchnia węgla spiekanego jest prawie  dwa razy większa niż węgla granulowanego. Żywotność max
wkładu – 6 miesięcy

Liniowy wkład z granulowanego węgla aktywowanego – końcowy tzw. smakowy.

Wkład z aktywowanego węgla granulowanego wykorzystuje zdolność pochłaniania zanieczyszczeń chemicznych przez węgiel aktywny. Usuwa gazy i substancje lotne,

poprawiając smak i zapach wody. Wkład węglowy zawiera porowaty węgiel aktywny. Struktura ziaren powoduje niezwykle szybkie wchłanianie zanieczyszczeń nawet

przy dużym przepływie wody

Mineralizator

Zadaniem filtrów mineralizujących jest wzbogacenie wody o związki mineralne potrzebne dla ludzkiego organizmu, takie jak:
wapń, magnez, sód, potas, czy chlorki w ilościach porównywalnych  do wód mineralnych dostępnych na rynku. Filtr wzbogaca
wodę w minerały oraz pierwiastki niezbędne do funkcjonowania organizmu ludzkiego. Zaspokaja dzienne zapotrzebowanie
organizmu na substancje mineralne przyswajalne przez człowieka z płynów. Złoża użyte do mineralizacji gwarantują
otrzymanie wody o optymalnej jakości  dla organizmu człowieka, zarówno w ilości jak i w proporcjach składników mineralnych.
Spożycie litra wody mineralizowanej metodą odwróconej osmozy z mineralizatorem zaspokaja dzienne zapotrzebowanie
organizmu ludzkiego na substancje mineralne przyswajalne przez człowieka z płynów i jest uzupełnieniem codziennej diety.
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W przypadku wątpliwości, czy komplet jest odpowiedni do Państwa systemu,
prosimy o kontakt mailowy lub telefoniczny.

 

Filtr posiada atest 
Państwowego Zakładu Higieny 
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